

Sukunimi	Etinimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Ahola	Aaron	Kotikonsertteja Tuusulassa	<p>Haen avustusta kotikonserttien järjestämiseen Tuusulan alueella. Kotikonsertteja toteutan yhteensä kuusi kappaletta, joista kolme tuusulalaisten asukkaiden kodeissa ja toiset kolme vanhusten palvelukodeissa tai muissa kodinomaisissa paikoissa. Pyrin siihen, että kotikonsertteja olisi tasaisesti Kellokoskella, Hyrylässä ja Jokelassa. Kotikonsertit painottuvat liedmusiikkiin (piano + laulu), ja toteutan ne yhdessä laulajapartnereideni kanssa, jotka ovat mezzosopraano Ruut Eleonoora Karhula, sopraano Eveliina Ylikoski, baritoni Andreas Haapakoski, Emmi Saulamaa Helsingistä sekä tenori Tuomas Miettola.</p> <p>Etenen niin, että tiedustelen esim. facebookin tuusulalaisten ryhmissä, ketkä asukkaista ovat valmiita pitämään kotikonsertin kotonaan. Hoivakoteihin soitan itse ja pyydän mahdollisuutta tulla pitämään kotikonserttia. Kotikonsertin järjestäjä saa päättää itse, ketä kutsuu kotikonserttiinsa ja ohjelmatoiveensa, joka tehdään kunkin laulajan tarjoaman oman ohjelmistolistauksen pohjalta.</p> <p>Olen aiemmin tehnyt kotikonsertteja</p>	Musiikkipalvelut	1600	4000	500	0	1700		Liedmusiikkiin painottuvien (piano+laulu) kotikonserttien järjestämiseen Tuusulassa
Autio	Mari (Susanna)	Tiilen viemää -taidenäyttelyn tuottaminen sekä työpajojen järjestäminen Jokelan tiilitehtaalla 19.6.–7.7.2024	<p>Haemme apurahaa taidenäyttelyn toteutusta varten Jokelan tiilitehtaassa 19.6. - 7.7.2024 välisenä aikana. Taidenäyttelyn järjestäminen on yksi Jokelan 150v. tapahtumista. Se on suunnattu Tuusulan kuntalaisille juniorista ikäihmisiin hyödyntäen Jokelan aseman keramiikkapajalta saatuja kokemuksia ja verkostoja yhteisöllisten tapahtumien järjestämisestä. Tarkoitus on tuottaa helposti lähestyttävä ja osallistava taide-elämys, joka tuo samalla iloa ja on kappale historiallisen rakennuksen uutta elämää.</p> <p>Taidenäyttelyn nimi on "Tiilen viemää" ja sen toteuttamiseen osallistuvat: Susanna Autio, Petteri Lohikoski ja Sanna Nikander. Taidenäyttelyn teokset ovat vuoropuhelussa tiilitehtaan ainutlaatuisen ympäristön kanssa. Savi on myös materiaali, joka yhdistää taiteilijat tehtaan alkuperäiseen tarkoitukseen. Lisäksi on tarkoitus järjestää näyttelyn aikana kolme avointa työpajaa, joiden teoksista luodaan installaatio-työpajoille alustalle.</p>	Visuaaliset palvelut	1500	6500	14680	0	1000		Tiilen viemää -taidenäyttelyn tuottamiseen sekä työpajojen järjestämiseen Jokelan tiilitehtaalla 19.6.–7.7.2024

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdennettu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Falck	Veera	Kukkien ja kuvataiteen installaatio	Viime vuonna suursuosion saavuttanut Kellokosken ruukin, Ruukin Verstaan kukkainstallaatio saa jatkoa.  Floristi Veera Falck ja kuvataiteilija Kaisu Kaplin ovat molemmat Kellokosken ruukin yrittäjiä. Tänä vuonna he toteuttavat teoksen yhdistäen kukkia ja kuvataidetta.  Kokonaisuus osallistaa kävijät kuvauttamaan itsensä ja jakamaan kukkaloiston omalle someyhteisölleen – Tuusulan Taiteiden yö saa silmäpareja tapahtuman ulkopuoleltakin.	Visuaaliset palvelut	1000	1830	3200	0	1000		Kukkien ja kuvataiteen installaation toteuttamiseen
Gröndahl	Laura	Uusien teosten tekemiseen liittyvät materiaalihankinnat.	Haen apurahaa taiteelliseen työhön liittyviin materiaalihankintoihin toteuttaakseni minulta tilatut teokset The Ode To galleriaan Tukholmaan. Teokset tulevat näyttelyyn, joka järjestetään Tukholma Art Week tapahtuman aikaan toukokuussa 2024. Galleria on pyytänyt minulta vähintään 8 uutta koivuvaneria/puusta tehtyä seinäreliefiä. Galleria on edustanut töitani aikaisemmin ja tähän asti olen tehnyt heille muotoonsahattuja akryylijohjaisilla maaleilla maalattuja koivuvaneria seinäreliefejä. Toukokuun tapahtumaan ajatukseni on kokeilla miten öljypohjaiset taitelijalaatuiset värikynät toimivat teoksissani. Teoksia varten tarvitsen puutavaraa (luultavasti koivuvaneria), sahanteriä, hiomapaperia, erilaisia maaleja ja materiaaleja teosten viimeistelyyn. Hankinnat: Caran d'Ache Luminance 100 lajitelma. Taitelijalaatuiset öljypohjaiset värikynät. €365.00 Molotow ONE4ALL REFILL 180 ML akryylijohjainen korkeapigmenttinen väri €229.50€	Visuaaliset palvelut	3000	900	500	0	900		Koivuvanerien seinäreliefien valmistamiseen Tukholman näyttelyä varten

Sukunimi	Etnimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Haavisto	Joonas	Joonas Haavisto Trion 20-vuotisjuhlakonsertti ja taltiointi Halosenniessä	Haen apurahaa Joonas Haavisto Trion 20-vuotisjuhlakonserttia varten. Se on tarkoitus järjestää Halosenniemen ateljeessa syyskuussa 2024. Inspiraation tähän konserttiin olen saanut YLE:n tekemästä Jazzia olohuoneessa - Bill Evans Trio dokumentista vuodelta 1970. Siinä Bill Evans soittaa trionsa kanssa Ilkka Kuusiston kotona Lauttasaarella ja Erkki Toivanen haastattelee muusikoita. Tunnelma on intiimi ja pieni yleisö pääsee kokemaan läheltä maailmanluokan pianotaiturin tunnelmointia.  Olen tähän projektiin saanut jo alustavasti yhteistyökumppaniksi YLE:n, joka on luvannut tehdä konsertista radionauhan. Videotaltiointista tulee vastaaman Tuupicin Tuomas Tenkanen. Musiikkivideota tullaan myös tarjoamaan YLE Teemalle sekä Areenaan. Kuulun Steinway & Sonsin artistirosteriin ja heidän kanssaan tulemmekin tekemään yhteistyötä flyygelin vuokrauksen sekä pianoteknikon osalta. Haluan myös yhdistää tähän konserttiin palan Tuusulanjärven ja päiväkoti	Musiikkialvelut	0	3500	2200	0	1800		Joonas Haavisto Trion 20-vuotisjuhlakonsertin flyygelin vuokraamiseen ja konsertin taltiointiin
Hakala	Elina	Haemme tuotantotukea uuden lastenkonserttikokonaisuuden ensimmäisen vaiheen suunnitteluun ja harjoitteluun. Konserttia olisi tarkoitus esittää tuusulalaisissa päiväkodeissa.	Haemme 1500 euron tuotantotukea uuden lastenkonserttikokonaisuuden ensimmäisen vaiheen suunnitteluun ja harjoitteluun. Konsertin pedagogiset tavoitteet on mahdollista räätälöidä eri tarkoituksiin. Konserttia voidaan esittää päiväkodeissa vuorovaikutteisena musiikki- ja musiikkiliikuntatuokiona (vrt. työryhmämme Hiiren hiljaisuus –konsertti päiväkodeissa Jokelassa marraskuun Skidi-viikolla 2023). Lisäksi konsertti sopii sovitusten ansiosta myös soitinesittelykonsertiksi esim. 1.–2. -luokkalaisille alakouluihin.  Konsertin musiikki koostuu uusista lastenlauluista sekä tekijänoikeusvapaiden, perinteisten lastenlaulujen uusista sovituksista. Työryhmän jäsen Eerika Kosonen hakee työskentelyapurahaa tässä samassa haussa kappaleiden sävellys- ja sovitusyöhön.  Musiikista ja käsikirjoituksista vastaa kolmen hengen ammattilaistyöryhmä Eerika Kosonen, Elina Hakala ja Erno Haukkala, jotka soittavat konsertissa mm. saksofonia, tubaa, huilua, pianoa	Musiikkialvelut	0	1500	0	0	1000		Uuden lastenkonserttikokonaisuuden suunnitteluun ja harjoitteluun

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdennettu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Helin	Raisa	Tuusula-profiloituneen taiteilijakollektiivin perustaminen, sen toiminnan käynnistäminen ja tukeminen.	Olemme perustamassa kuntaamme taiteilijakollektiivia, joka olisi profiloitunut toimimaan nimenomaan Tuusulalaisen taiteen näkyväksi tekemisen ja yhteisöllisen taide- ja kulttuuritoiminnan edistämiseksi. Tavoitteena on toimia pitkäjänteisesti ja ammattimaisesti yhteistyössä paikkakuntamme muun kulttuuritoiminnan kanssa. Haluamme tarjota kuvataiteellista osaamistamme muun muassa Kulttuuripalveluiden käyttöön suunnittelemalla ja järjestämällä yhteistyöprojekteja. Avustus on tarkoitettu käyttäjäkokoiteen jäsenten yhteisen näyttelytoiminnan sekä projektien rahoittamiseen ja tätä kautta kollektiivin toiminnan käynnistämiseen.  Taiteilijakollektivimme koostuu sekä pitkänlinjan- että uudemman aallon kuvataiteilijoista. Kollektiiviin ovat sitoutuneesti ilmoittautuneet seuraavat taiteilijat: Raisa Helin, TaM, kuvataiteilija, Jari Järnström, KuM, taidemaalari, Sakke Kovalainen, kuvataiteilija, graafinen suunnittelija, Matti Laortan, TaM, kuvataiteilija	Visuaaliset palvelut	2000	12000	0	0	0		
Jaskari	Minna	Taidenäyttelyiden järjestäminen	Haen tuotantotukea taidenäyttelyiden järjestämiseen: tilavuokriin, teosmateriaaleihin, kehystämiseen (valmiskehykset, paspispahvit, ammattilaisen kehystyspalvelut), mainosmateriaaleihin (julisteet, käyntikortit, esitteet, postikortit) ja teosten kuljetuskustannuksiin.  Näyttelyt ovat kaikille avoimia ja pääsymaksuttomia. Tavoite on tarjota taide-elämyksiä kaikille taloudellisesta tilanteesta riippumatta ja tehdä oman taiteeni ohella tutuksi Tuusulaa kulttuurikaupunkina. Teen näyttelyiden kautta laajasti yhteistyötä eri puolilla Uttamaata asuvien taiteilijoiden kanssa.  Hakemukseni koskee seuraavia näyttelyitä:  Ryhmänäyttelyt:  2. - 27.4.2024 Galleria Paperihuone, Hämeenlinna: Seitsemän Puupiirtäjää 3. - 28.4.2024 Galleria Klementina, Helsinki: Irtiottoja (kahdeksan taiteilijaa) 20.4. - 27.5.2024 Ravintola Kerho	Visuaaliset palvelut	850	2000	400	0	1000		Kuvataideteosten valmistamiseen taidenäyttelyihin

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Kanerva	Taina	Tuottaa vuosittain uusittava Tuusula Tanssii -tapahtuma (edellinen 18.11.2023)	Tavoitteena on tehdä mukana olevia yrityksiä ja tahoja tunnetuksi ja lisätä myös tuusulalaisten yrittäjien/yhteisöjen palveluiden/tuotteiden tarjontaa. Vahvistetaan asukkaiden ja muiden tapahtumaan osallistuvien tahojen luottamusta ympäristön kulttuuritarjontaan ja tuodaan turvallisella, iloisella, värikkäällä ja raikkaalla tanssin/musiikin keinoin hyvinvointia lisäävää tunnetta ja mielihyvää. Tuusulalaisella monitoimimisella, yrittäjä ja tuottaja Taina Kanervalla on yli 30 vuoden kokemus mm. tanssinopetuksesta ja tapahtumien tuottamisesta ja hän on tunnettu myös opiston pitkäaikaisena ohjaajana (oman rekisteröidyn tanssiliiikuntatuotteen Sambic -tunnit ja senioritunnit). Avustuksen käyttötarkoitus: tapahtumatuottajan palkkakustannukset ja markkinointikustannukset (some-markkinointi, tapahtumamainokset, käsiohjelmat, ennakkoliput, valokuvaus).	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	950	1500	1600	0	1000		Tuusula Tanssii -tapahtuman järjestämiseen
Kaplin	Kaisu	Työskentely keramiikan parissa	Haen työskentelyapurahaa, jotta pääsen tutustumaan saveen maailmaan.  Olen kuvataiteilija, joka on laajentanut osaamistaan keramiikan puolelle. Työtilani on Kellokosken ruukilla ja tarkoituksena on tulevaisuudessa järjestää kurssitoimintaa tuusulalaisille – kunhan saan koottua sopivan paketin.  Ensimmäisenä askeleena on tutustuminen kurssien tulevaan materiaaliin, saveen ja lasitteisiin. Olen työstänyt keramiikkaa vuosia opistojen kurseilla, mutta nyt pitäisi tutustua omaan uuniin, omiin lasitteisiin, omaan savimassaan. Sitä kautta kykenen suunnittelemaan kurssien kulkua ja sisältöä.  Saven kanssa työskentely on monivaiheista ja hidasta. Siinä missä savi on oma juttunsa, lasitteet aivan omansa. Ne vaativat paljon aikaa ja kokeiluja. Olen myös muutaman uunin verran ehtinyt tutustua kertapoltoon ja sitäkin haluan tutkia lisää. Kertapoltoilla energiakulutus puolittuu ja tutkin	Visuaaliset palvelut	0	6000	4000	0	1000		Veistossarjan ja keramiikkakurssien valmistamiseen

Sukunimi	Etinimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohduntuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Kempas	Aarne	Tositapahtumien innoittama ja taiteellisin keinoin tuotettava "Totti" -indielyhtelokuva, joka näyttää hetkiä Kellokosken ruukin tehdasta johtaneen Torsten "Totti" Carlander-Reutenfeldin elämästä.	Haen avustusta "Totti" -indielyhtelokuvan käsikirjoittamiseen, näyttelijöiden työhön sekä muihin tuotannon työtehtäviin. Käsikirjoituksesta vastaa työryhmä, johon kuuluu allekirjoittaneen lisäksi kellokoskelaiset Jyri Kontturi (hän näyttelee myös 1970-luvun Tottia) ja Jarno Hänninen. 1950-luvun Tottia näyttelee Lauri Untamo. Tuotantoon kuuluvat lisäksi tuottajan, ohjaajan, kuvaajan, editoijan, värimäärittelijän, lavastajan, maskeerajan, puvustajan ja VFX-artistin työtehtävät. Tällä hetkellä ydinryhmän muodostaa 11 työryhmän jäsentä, joista 73% on tuusulalaisia. Näistä 75% on kellokoskelaisia. Lisäksi taustajoukoiksi on lähtenyt mukaan useampi henkilö Kellokoskelta ja Järvenpäästä.  Avustuksen käytön suunniteltu alkupäivämäärä on asetettu 1.2.2024. Koska käsikirjoituksen työryhmä työskentelee jo helmikuusta lähtien, mahdollista avustusta jyvitetään työryhmän kesken takautuvasti. Avustukseen liittyvässä luottamusasiassa (ks. liite Talousasioita)	Visuaaliset palvelut	0	5300	4250	0	2500		Totti-indielyhtelokuvan käsikirjoittamiseen ja tuottamiseen
Kivilä	Mira	Käsikirjoitus näytelmälle	Kirjoitan "Taiteiden tien mestarit" näytelmän Tuusulan Rantatiellä asuneista, kulta-ajan, taiteilijoiden elämästä. Haluan tehdä monipuolisen historiallisen käsikirjoituksen, missä kulttuurikotien naiset ja miehet sekä heillä vierailleet aikakauden muut huipputaiteilijat kuljettavat tarinaa. Miten he loivat uutta vahvaa identiteettiä suomalaisiin taiteensa kautta, joka 1900 Pariisin näyttelyssä avasi tien kansainvälisestikin. Miten keskustelut, tapaamiset ja yhteen hilleen puhaltaminen taiteilijayhteisössä auttoi heitä niin taiteen tekemisen henkisenä inspiraationa kuin taloudellisissa asioissa. Toki erimielisyydet ja riidat värittivät ystävyyttä ja ne tuovat oman värikkään suolan esitykseen. Näytelmä sijoittuu 1800-luvun lopusta vuoteen 1910. Haluan nostaa käsikirjoituksessa myös, miten sortovuodet vaikuttivat taiteilijoiden työskentelyyn, valintoihin ja perhe elämään. "Taiteen mestarit" tuo jo olemassa olevasta laajasta lähdemateriaalista factaa sisältöön mutta myös uutta näkökulmaa, jota olen saanut, haastatteleamalla taiteilijoiden, allekirjoittaneen sukulaisilta "Taiteiden	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	0	3000	3000	0	1000		Tuusulan Rantatien taiteilijoiden elämästä kertovan näytelmän käsikirjoittamiseen

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentu u?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Kouvo	Lassi	Viiden jazzkonsertin (jotka jatkuvat avoimilla jazzjameilla) järjestäminen Tiilitehtaalla Jokelassa	<p>Kesällä järjestetään viisi jazzkonserttia ravintola Tiilitehtaan terassilla (sateen sattuessa sisällä) yhteistyössä Jekku ry:n kanssa. Konsertin jälkeen jatketaan avoimilla jazzjameilla, joissa jazzmusiikin harrastajat saavat tulla soittamaan yhdessä ammattimuusikoista koostuvan konsertoineen yhtyeen kanssa. Tiilitehtaan sunnuntaijazzit järjestetään seuraavina iltapäivinä/alkuiltoina: 9.6., 7.7., 21.7., 4.8. ja 18.8.. Konsertin kesto 45-60 min, jamien kesto noin 2 tuntia sisältäen kaksi 15min taukoa. Tapahtuman kokonaiskesto taukoineen noin 2 h 45 min, josta taukojen osuus 30 min. Tapahtumaan on vapaa pääsy.</p> <p>Jekku ry/Tiilitehdas antaa tilat esiintyjien käyttöön, maksaa esiintymispalkkiota 200e/konsertti, hoitaa Teosto-maksut, tekee markkinointimateriaalit ja markkinoi tapahtumaa kuukausijulisteellaan sekä maksaa somemainokset ja tarjoaa esiintyjille ruuan.</p> <p>Tuusulalainen pianisti Lassi Kouvo kokoaa ympärilleen nelihenken esiintyvän yhtyeen Suomessa.</p>	Musiikkipalvelut	0	6000	3250	0	2500		Jazzkonserttien ja avointen jazzjameiden järjestämiseen Jokelan tiilitehtaalla
Kummelus-Eskelinen	Taija	Saippuakuplaesitykset kuntalaisille kesällä 2024	<p>Toteutan kuntalaisille vapaan pääsyn seuraamaan saippuakuplaesitystä kunnan alueella. Esitys voidaan toteuttaa osana muuta tapahtumaa kuten Taiteiden yötä tai omana tapahtumanaan. Esitykset toteutetaan paikoissa, joihin on helppo päästä ja ne ovat kuntalaisia lähellä. Esitykset sijoittuvat eripuolille Tuusulaa.</p> <p>Saippuakuplaesityksessä kuplataiteilija Taija Taika loihtii jättikuplia, kuplasadetta ja savukuplia. Esitys sopii kaikenikäisille. Esitykset toteutetaan touko-syyskuun aikana 2024.</p> <p>Esitys tuo kuntalaisille iloa ja mahdollisuuden osallistua helposti ja kuluttomasti esityksen seurantaan.</p> <p>Haen apurahaa yhteensä 5 esitykselle. Jos apurahaa myönnetään pienempi summa suhteutan saadun määrän esitysten toteutusmääriin.</p>	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	3500	5500	250	0	1500		Kuplataiteilija Taija Taikan yleisölle ilmaisten saippuakuplaesitysten järjestämiseen eri puolilla Tuusulaa

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdenta u?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Lintusaari	Eero	Retrospektiivisen näyttelyn järjestäminen Taiteilijakoti Erkkolassa, työryhmä Eero Lintusaari ja Silja Puranen	Taiteilijapariskunta Eero Lintusaari ja Silja Puranen on kutsuttu pitämään retrospektiivinen näyttely Taiteilijakoti Erkkolassa 4.6.-1.9.2024. Näyttelyyn tulee esille teoksia molempien yli 35-vuotisen uran varrelta, painottuen kuitenkin viime vuosikymmenen tuotantoon. Lintusaari on ollut korutaiteessaan kiinnostunut keveistä tekstiilimaisista, veistoksellisista rakenteista, jotka mahdollistavat suuren koon. Jalometallien kierrätys ja uusiokäyttö uudelleen valamalla ja muokkaamalla ovat tuoneet teoksiin näkökulman luonnon materiaalien rajallisuuteen sekä vanhoissa esineissä piilevään historiaan. Viime vuosien maailman tapahtumat ja kriisit ovat tuoneet töihin lisää kantaottavuutta ja synkempiä sävyjä. Purasen yhteiskuntaa kriittisesti tarkastelevan tuotannon pääosan muodosti 2010-luvun alkuun digitaalisesti käsiteltyä valokuvaa, maalausta ja kierrätystekstiilejä yhdistämällä tehdyt teokset. Viime vuosina tuotanto on keskittynyt liikkuvaan kuvaan, animaatioon ja mediainstallaatioihin. Erkkola	Visuaaliset palvelut	0	2500	28000	0	2000		Taiteilijapariskunta Eero Lintusaaren ja Silja Purasen Taiteilijakoti Erkkolan retrospektiivisen näyttelyn suunnittelu- ja valmistelutyöhön
Majjala	Paavo	Ainon vieraana -konserttisarjan järjestäminen Moniossa	Ainon vieraana -konserttisarjaa on järjestetty yhteistyössä Keski-Uudenmaan Musiikkiopiston kanssa vuodesta 2010 alkaen. Nyt haettavalla avustuksella voimme järjestää 1-2 pianoresitaalia syyskaudella 2024. Konsertit järjestetään sunnuntai-iltapäivisin ja tarkemmat ajankohdat sovitaan esiintyvien taiteilijoiden kanssa avustuspäätöksen ratkettua. Monion Riihi-saliin on hankittu huippuluokan Steinway-konserttiflygeli ja on tärkeää, että tuusulalaiset pianomusiikin ystävät saavat nauttia konserttikokemuksista erinomaisissa olosuhteissa. Uusi konserttisali soittiminen houkuttelee myös osaltaan maamme eturivin pianisteja esiintymään Tuusulaan. Konserteista tiedotetaan julisteilla lähiseudulla, ilmoituksilla Keski-Uusimaassa ja Helsingin Sanomissa, Tuusulan tapahtumakalenterissa sekä Facebookissa. Ensimmäisessä Moniossa järjestetyssä Ainon vieraana -konsertissa marraskuussa 2023 oli yleisössä n. 80 henkilöä. Konsertti kiinnosti musiikkiopistossa opiskelevien nuorten lisäksi lukemasi lähiseudulla asuvia	Musiikkipalvelut	1000	2000	0	0	1500		Ainon vieraana -pianokonserttisarjan järjestämiseen Moniossa



Sukunimi	Etnimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Meckelborg	Maritta	Tuotantotuki ammattitaitelijalle	Tarkoituksena on hankkia tarvikkeita tulevia näyttelyjä ja teoksia varten. Tuotantotuella voin myös rahoittaa työtilaani, mitä tarvitsen tehdäkseen kuvataiteilijan työtä. Tuotantotukea käyttäisin värien, maalauspuhjen ja -aineiden hankintaan. Tuotantotuella kehystyttäisin töitäni ja rahoittaisin osittain näyttelykuluja. Minulla on Vuoden 2024 aikana yksityinäyttely Lahdessa ja yhteisnäyttely Hämeenlinnassa Paperihuoneella. Näyttelyitä on suunnitteilla vuodelle 2025, niihin näyttelytila haut ovat vielä auki vaikka töitä pitää jo valmistella.	Visuaaliset palvelut	2000	5000	3450	0	2000		Kuvataideteosten valmistamiseen taidenäyttelyihin
Myllyvirta	Ari/Marikki	Teatteriesityksen käsikirjoittaminen, tuottaminen ja ohjaaminen TeatteriKuustoistaan	Käsikirjoitan, tuotan ja ohjaan kokoillan näytelmän, jonka kantaesittää Teatteri KuusToista. Näytelmä on draamakomedia ajastamme kertoen aikamme ilmiöistä nykyajan elämässä. Näytelmässä vanhat traditiot ja nykyajan huumorin ja komedian keinoin. Lisäksi näytelmään liittyy paljon näyttelijöiden esittämää musiikkia. Näytelmän työnimenä käytetään "Kaikki elämäni prinsessat".  Produktio käsittää i) uuden teatterikäsikirjoituksen kirjoittamisen (käsikirjoittaja Marikki Myllyvirta), ii) näytelmän tuottamisen sisältäen musiikin, lavastuksen, puvustamisen, markkinoinnin jne. iii) kantaesityksen yhteisöllinen harjoittelu - Teatteri KuusToista -yhteisön kanssa ja iv) näytelmän ohjaamisen.  Näytelmän esityspaikaksi on alustavasti sovittu Tuusulan Hyrylän alue. Näytösajankohdat esityksille ovat touko-/kesäkuun väihde tai kesän loppu /syksy. Ajankohdat täsmentyvät myöhemmin.	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	1500	1000	1200	0	1000		Teatteriesityksen käsikirjoittamiseen, tuottamiseen ja ohjaamiseen TeatteriKuustoistaan

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Präktig	Paula	Mukiinmenevä Maanantai -klubisarja. Syksyllä 2024 akustiset afterwork-maanantai-liveklubit Kellokosken Ruukilla.	Maanantait eivät useinkaan ole ihmisten suosikkipäiviä. Minä haluan tehdä niistä parempia, tai ainakin Mukiinmeneviä! Mukiinmenevä Maanantai -klubilla nautitaan aidosti akustista livemusiikkia (tarvittaessa löytyy mikrofoni+pieni akkuvahvistin hyvin hiljaisia soittimia / laulua varten).  Päivät ovat: 2.9., 7.10., ja 4.11.2024 aika afterwork eli klo 16.30-19.00  Paikkana toimii Ruukinkulman konttori, Kellokosken rustiikkisessa ruukkimiljöössä sijaitseva luova yhteistyötila. Tarjolla on ilmaista pientä suolaista, kahvia/teetä, alkoholitonta virvoketta. Kapasiteetti on n.25 istumapaikkaa. Tunnelma on olohuonemainen ja leppoisa, sisustus ja valaistus miellyttävät. Kävijöillä on aikaa vaihtaa kuulumiset tai ihaila paikallisten taiteilijoiden töitä. Klubille saa tupsahtaa myös kesken esityksen.  Livemusiikkia on tarjolla klo 17-18. Klubiemännällä on paljon henkilökohtaisia kontakteja artisteihin ja muusikoihin, joten esiintyjät tulevat	Musiikkialvelut	1600	793	600	0	800		Mukiinmenevä Maanantai -klubisarjan tuottamiseen Kellokosken Ruukissa syksyllä 2024
Ranta	Tiina	Lavatanssitunnit ulkona	Haen tuotantotukea sekä työskentelyapurahaa ulkotanssituntien järjestämiseen touko-kesäkuulle 2024 Tuusulaan. Tarkoituksena on pitää suomalaisen lavatanssin "sisäänheittotunteja" joihin osallistuminen olisi kenelle tahansa mahdollisimman kevyttä ja helppoa. Olen suunnitellut sekä paritanssiosuuden, soolotanssiosuuden ja kansainvälisen senioritanssiosuuden, jotta osallistuminen olisi helppoa kaiken ikäisille ja myös heille jotka haluavat tanssia ilman paria. Opetus- ja kulttuuriministeriö on 23.11.2017 hyväksynyt suomalainen lavatanssin kansalliseen aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon. Opetan suomalaisia lavatansseja ja siihen liittyvää kulttuuria ja tapoja. Ideoin tapoja miten tuon lavatanssikulttuuria osaksi nykypäivää, jotta perinnetieto ja -kulttuuri ei katoaisi, että se pysyisi yhä osana meidän elävää kulttuuria ja että tanssi todella kuuluisi kaikille. Tällainen kulttuuritapahtuma lisäisi kaupunkilaisten kohtaamista, tutustumista ja yhdenvertaisuutta. Tällaiset tapahtumat ovat tärkeitä jotta	Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	0	4726	0	0	2000		Matalan kynnyksen lavatanssiopetuksen järjestämiseen ulkotiloissa

Sukunimi	Etinimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Rauhala	Tuomas	Suunnittelen,äänitän,tuotan ja julkaisen omaa Jutunjuuri-podcastia kulttuuri- ja taidealan henkilöistä	Tammikuussa 2024 aloitin julkaisemaan omaa Jutunjuuri-podcastia yritykseni sivuilla, Spotifyssa ja Apple Podcastissa. Aikaisempaa kokemusta podcastien tekemisestä minulle on kertynyt jo parin vuoden ajalta (Helsinki Drum Academy Podcast), mutta nyt halusin aloittaa täysin oman podcastin. Uudessa podcastissani haastattelen mm. muusikoita, näyttelijöitä, urheilijoita ja laajasti erilaisia taide- ja kulttuurialan henkilöitä. Podcastissani teemoina ovat omistautuminen, uppoutuminen, harjoittelu, terveys sekä haastateltavan oma historia. Tutkin minkälaisia reittejä jokainen vieras on kulkenut ollakseen alansa parhaimmistoa. Keväällä 2024 aion julkaista vähintään 10 jaksoa ja julkaisuväli tulee olemaan kerran viikossa tai kahden viikon välein. Ensimmäisen jakson julkaisin 24.1.2024.  Kevään sovittuja haastatteluja:  Mikko Kosonen (julkaistu) Kai Hahto (Nightwish) Kari Ketonen (julkaistu) Mira Luoti Miki Luoma	Musiikki- alvelut	1600	1000	0	0	700		Kulttuuri- ja taidealan henkilöistä kertovan Jutunjuuri-podcastin tuottamiseen ja julkaisemiseen
Rauhala	Panu	Anni Luoma -albumituotanto	Tukea haetaan Anni Luoman albumijulkaisun taiteellisen tuotannon tehtäviin, musiikin sisällön koordinointiin, musiikkituotannon lisäkuluihin ja julkaisuutoimintaan. Albumi on kirjoitusvaiheessa ja projekti vaatii yhteistyötä tuottaja-sovittajan sekä artistin kanssa, jotta kokonaisuudesta tulee eheä. Tätä kirjoitusprosessia ja demo-vaihetta tarkastelen taiteellisena tuottajana, mutta myös lopulta valmistuvia ääniraitoja, joten työhön kuuluu myös miksaus- ja masterointiprosessin laadun valvonta. Nämä prosessit toteuttaa erillinen ammattimiksaaja ja masteroija. Toimenkuvaani kuuluu myös käytännön seikkoja, projektin hallinnan ja valvonnan lisäksi. Esimerkiksi materiaalin saattaminen nuoteiksi, lisäinstrumenttien notaatio (kuten jousisoittimien sovitus), taiteellisten ratkaisujen analysointi ja muutokset. Julkaisijan tehtävissä hankin sopivat soittajat albumille ja varmistan kilpailukykyisen hinnan oman verkostoni kautta. Äänite tullaan julkaisemaan Lahelassa sijaitsevan tuotanto- ja	Musiikki- alvelut	1600	1900	1000	0	1000		Anni Luoman albumin tuottamiseen ja julkaisemiseen

Sukunimi	Etunimi	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Tuhkunen	Sanna	Tuotantotuki 40 vuotta pasuunaa ja 50 vuotta elämää -konsertin järjestämisen kuluihin	Tarkoitus on pitää juhlakonsertti pitkän uran ja syntymäpäivän johdosta. Konsertti on Tuusulan Moniossa 12.2.24 klo 18 Riihi-salissa. Konsertti on kiitos yleisöille ja kollegoille. Siksi konserttiin on vapaa pääsy. Konsertissa esiintyy monta kollegaa, joiden kanssa olen opiskellut tai työtä tehnyt. Konsertissa myös kuullaan juhlijalle sävellettyä musiikkia. Pasuuna kuuluu kaikille, joten konsertissa monenlaista pasuunamusiikkia. Pasuuna ei kuitenkaan ole ainut soitin, jota konsertissa kuullaan. On jousisoittajia, puhallinsoittajia ja pianonsoittajia. Konsertti on todella ainutlaatuinen. Sitä ei varmasti aiemmin ole Tuusulassa kuultu!	Musiikkipalvelut	1000	3500	500	0	1500		40 vuotta pasuunaa ja 50 vuotta elämää -konsertin järjestämiseen Moniossa
Wiskari	Nina	Laajan näyttelykokonaisuuden luominen ja järjestäminen Monio galleriassa Tuusulassa 2024 aikana. Sekä osallistuminen useisiin ryhmä- ja yhteisnäyttelyihin Tuusulassa, Järvenpäässä ja Helsingissä.	Näyttelykokonaisuuden luominen ja järjestäminen Monio galleriassa syyskuussa 2024. Osa 1 " Nahkelan viljakuivuri in memoriam " valokuvanäyttely. Kuvia vuosilta 2009 - 2022. ( Teetettyjä jo16 kpl ) Lisäkuvien tilaamiseen ( 8 kpl )Telefoto Kruunuhaka Helsinki. Osa 2 " Achillea millefolium & vanhaa suomalaisista perinnehistoriaa " Teeman kehittäminen jatkuu edelleen eri tekniikoilla. Öljyväriasetelmia, puupiirroksia, monotypioita, installaatio ja suuria kimppuja sian - ja ojakärsämöistä näyttelyn avajaisiin, siksi syksyinen ajankohta on tärkeä. Uusi Monion galleriatila mahdollistaisi vihdoin Osallistun myös useisiin ryhmä- ja yhteisnäyttelyihin vuoden 2024 aikana. ( jyritys-, osallistumis-, matka+ kuljetuskulut ym.) Liitteitä 1 + 3 kuvia + cv .	Visuaaliset palvelut	1000	2857	300	0	800		Kuvataideteosten valmistamiseen taidenäyttelyihin
						84806			31200		